KONTAKTY ASISTENTI PEDAGOGA:

TRIDA Tridni ucitel TEL: EMAIL:
1.B |[Magr. Stejskalova Petra 5851517 58 p.stejskalova@zsdolany.cz
3.B |Mgr. Lipowska Marcela 5851517 52 m.lipowska@zsdolany.cz
4.B |Mgr. Vitkova lva 585151752 i.vitkova@zsdolany.cz
6. C |Sanetrnikova Eva 5851517 52 e.sanetrnikova@zsdolany.cz
7.B |Bc. Sadoriova Vendula 5851517 52 v.sadlonova@zsdolany.cz
7.C |Nakladalova Miluse 5851517 52 m.nakladalova@zsdolany.cz
8. A |Bc. Muckova Lucie 5851517 52 l.muckova@zsdolany.cz
8.B [Zatloukalova Lucie 5851517 52 l.zatloukalova@zsdolany.cz
8.C Mgr. Mraz Kamil 585151752 k.mraz@zsdolany.cz
9. A |Petrdchova Markéta 5851517 52 m.petrachova@zsdolany.cz

Mgr. Trnkova Jana 777 48 01 16 j.trnkova@zsdolany.cz

8.C |Mgr. Placha Gabriela 5851517 47 g.placha@zsdolany.cz
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